
ZARZĄDZENIE NR 78A/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Świercze 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 57/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu wynagradzania pracowniku Urzędu Gminy Świercze w załączniku - Tabela stanowisk 
pracowniczych, ze wskazaniem minimalnego i maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wymagań kwalifikacyjnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli "Stanowiska urzędnicze"  dodaje się poz. nr 11 w brzmieniu: 

1940,00 
11. 

 
zastępca 

kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego  XIII 

5 000,00 

-według odrębnych 
przepisów 

-według odrębnych 
przepisów 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 
pracowników. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC29FC60-89E4-4376-8700-F7DD307054FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


